beemd. Verkoper en zijn broers Henricus en Willelmus beloofden lasten af te handelen.

Walterus (dg: Henricus et Willelmus fratres liberi) #filius# quondam Johannis de (dg: Haren) Haren (dg: #unum bonarium# quoddam pratum situm in parochia de Helvoert in loco dicto Noertbroec inter hereditatem domini domini de Duffel ex uno et inter hereditatem dicti) unum bonarium prati situm in quodam prato #IIII bonaria continente# dicti quondam Johannis de Haren sito in parochia de Helvoert in loco dicto (dg: Noertw) Noertbroec inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi de Haren ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem (dg: ?et) Wellini de Beke ?et scilicet illud bonarium quod situm est contigue juxta hereditatem dicti Wellini de Beke simul cum #jure# eundi redeundi et pergendi per residuum dicti prati usque ad dictum bonarium prati ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Swartinc ad opus mense sancti spiritus in Busco promittentes #et cum eo Henricus et Willelmus eius fratres# indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. (dg: testes ... et Scilder datum supra) #Testes Ywanus et Scilder datum quinta post Remigii#.

BP 1180 p 593r 07 do 05-10-1396.

Mijchael zv Willelmus van Overacker droeg over aan zijn voornoemde vader Willelmus van Overacker een b-erfcijns van 3 pond geld, die Rijcardus zv Willelmus gnd Veren Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde Mijchael, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Eversdonk, tussen Rijcoldus gnd Arken soen enerzijds en Johannes gnd Rijcartus soen anderzijds, het kamp door de einden te delen, en dan de helft richting de kerk van Schijndel, (2) de andere helft van het kamp, die voornoemde Rijcardus mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

(dg: Wi) Mijchael filius Willelmi de Overacker hereditarium censum trium librarum monete quem Rijcardus filius Willelmi dicti Veren Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum dicto Mijchaeli hereditarie purificationis ex medietate (dg: ad) cuiusdam campi siti in parochia de Scijnle in loco dicto communiter Eilde ad locum dictum communiter Eversdonc inter hereditatem Rijcoldi dicti (dg: .) Arken soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Rijcartus soen ex alio scilicet (dg: ex illa medietate que sita) dividendo dictum campum per fines ex illa medietate dicti campi que sita est versus ecclesiam de Scijnle atque ex altera medietate dicti campi quam (dg: reliquam) alteram medietatem dictus Rijcardus (dg: erga) dicto Mijchaeli simul cum primodicta medietate dicti campi (dg: premissa) pro solutione dicti census ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo de Overacker suo patri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Scilder datum supra.